
Zápis č. 11 KŽH ČSLH 2017-12-14 
   1 
 

Zápis č. 11 
 

ze zasedání Komise ženského hokeje ČSLH konaného dne 14. prosince 2017 od 15:00 hodin v Příbrami. 
  
Přítomni: Karel Hornický, Karel Jankovič, Martin Loukota, Karel Manhart, Petr Wadowski,              

Tereza Zahálková, Lubomír Johan, Petr Novák 
Omluven: Martin Mašek 
 
Program zasedání: 

1. Zahájení  
2. Kontrola zápisu č. 10 (K. Hornický) 
3. Zprávy z ČSLH (M. Loukota, K. Jankovič) 
4. Zprávy manažerů reprezentací – utkání a turnaje ženy U16, ženy U18 a ženy A  

(Zahálková, Johan, Mašek) 
5. Liga žen 2017/2018 (K. Hornický) 
6. Různé 
7. Závěr 

 
 

1. Zahájení  
K. Hornický zahájil 11. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH v sezóně 2017-2018. 
 
2. Kontrola úkolů 
K. Hornický provedl kontrolu zápisu z 10. zasedání Komise ženského hokeje ČSLH.  
 
Trvající: 
Úkol 04-03: Dodržovat termín 14 dnů před začátkem akce pro pozvánky a programy akcí repre.   
Odpovědnost: hlavní trenéři a manažeři reprezentací  
Termín: stálý úkol 
Úkol 10-01: Domluvit výrobu růžových dresů PHH s P. Landou. Karel Jankovič toto projednal s p. Landou 
a bude dořešeno v lednu 2018.  
Odpovědnost: M. Loukota, K. Jankovič 
Termín: 31.01.2018 
 
Splněné: 
Úkol 05-01: Seminář trenérů – při akci ČR A Turnaji 4 zemí (Příbram) - 16.12.2017 – nahlášeno 20 trenérů. 
 
3. Zprávy z ČSLH (M. Loukota, K. Jankovič) 
Plánované akce dívčího hokeje: 
13. - 14. leden - „Otevřený trénink české hokejové reprezentace“ – místo akce řeší M. Mašek  
Termín: 31.12.2017 
 
10. - 11. březen - Roudnice nad Labem „Světové utkání žen IIHF“ – platí 
 
Společné soustředění reprezentací: 
Prověřit možnosti na plánované společné soustředění v několika lokalitách, soustředění začátkem srpna 2018   

- Mělník - možnost prověří L. Johan  T: 30.01.2018 
- Humpolec - možnost prověří M. Loukota T: 30.01.2018 

 
K. Jankovič – za ženský hokej nominovat zástupce na Konferenci ČSLH – svolat k tomu aktiv klubů. 
 
 
 



Zápis č. 11 KŽH ČSLH 2017-12-14 
   2 
 

 
 
 
Úkol 11-01: Aktiv klubů ženského hokeje - Horní Cerekev – 1. a 2. června proběhne rozšířená KŽH 
s pozváním trenérů ženských reprezentačních družstev a aktiv klubů ženského hokeje. 
Odpovědnost: K. Hornický, P. Wadowski 
Termín: 31.03.2018 
 
M. Loukota – oblečení pro reprezentace žen na sezónu 2018-2019 je objednáno dle požadavků týmů.  
 
K. Hornický – poháry a medaile pro ligu žen řešit na ČSLH s p. Vansou. 
 
Úkol 11-02: Zjistit možnosti případné účasti výběru žen na Univerziádě v roce 2019.      
Odpovědnost: K. Hornický 
Termín: 18.01.2018 
              
P. Wadowski – anketa Zlatá hokejka – slavnostní večer proběhne 19.6.2018 v Praze. Anketa bude probíhat 
ve stejné podobě jako v uplynulých letech, tedy 1 klub jeden vyplněný anketní lístek. 
 
Úkol 11-03: Akademie – připravit náhradní formu programu pro hráčky 18+ a starší vč. kalkulace. 
Odpovědnost: M. Loukota, K. Jankovič 
Termín: 31.03.2018 
 
4. Liga žen 2017/2018 (K. Hornický)  
Stejný systém pro sezónu 2018-2019, tedy Extraliga žen, 1.liga žen „A“ a „B“, 2.liga.  
Extraliga – zápisy o utkání budou probíhat online. 
Soutěže probíhají bez větších komplikací. 
 
5. Zprávy manažerů reprezentací 
T. Zahálková – proběhl Turnaj 4 zemí v Rusku, kemp začal 06.11.2017 ve Velkých Popovicích, doprava 
do Ruska proběhla bez problémů, organizaci turnaje provázely zmatky. Nepestrá strava po celý týden, 
Turnaj 4 v Příbrami probíhá bez problémů. 
L. Johan – proběhla 3 utkání s Japonskem v Lovosicích 06. – 08.11.2017, s výsledky 1x výhra a 2x prohra, 
kemp před MS proběhne 26. - 30.12.2017 ve Valašském Meziříčí, kde odehrajeme také přípravné utkání 
s mužstvem dorostu, sraz před odletem na MS do Ruska bude 01.01.2018 ve velkých Popovicích a ná-
sledně 03.01.2018 následuje odlet do Ruska – Dmitrov, dějiště MS18. 
Cílem mužstva je pokus o návrat mezi první 4 týmy. 
M. Mašek – účastní se turnaje Olympijských nadějí visegradské 4 v polských Katowicích.  
 
Úkol 11-04: Po každé akci dodat hodnotící zprávu K. Jankovičovi a M. Loukotovi. 
Odpovědnost: všichni trenéři reprezentací 
Termín: do konce sezóny 2017 - 2018 
 
6. Různé 

• Statistiky hráček z dřívějších reprezentačních akcí. (P. Wadowski, K. Manhart) 

• Síň slávy – dle možností zajistit artefakty spojené s historií ženského hokeje. (Všichni členové KŽH) 
 

7. Závěr 
K. Hornický poděkoval všem členům KŽH ČSLH za účast. Termín dalšího zasedání komise ženského 
hokeje je 18.01.2018 od 12:00 ve Zlíně. 

 
 

 Zpracoval: K. Hornický 


